IGORGAS | INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD (1928)

COMITÉ DE BIOÉTICA DE LA INVESTIGACIÓN CIRCULAR N° 095/CBI/ICGES/21

P/C:

MIGUEL PASCALE

Director General del ICGES

PARA:

USUARIOS DEL COMITÉ DE BIOÈTÍCA DE LA INVESTIGACIÓN

(CBI-ICGES)

mercio E. See antinoni

DE:

DRA. MARÍA EUGENIA BARNETT DE ANTINORI

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE BIOÉTICA DE LA INVESTIGACIÓN DEL INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE

LA SALUD

FECHA:

14 DE ABRIL DE 2021.

Se comunica a todos los usuarios del Comité de Bioética de la Investigación del Instituto Conmemorativo Gorgas de Estudios de la Salud que a partir del día lunes 19 de abril de 2021, se estará retomando la recepción de los documentos, en la Oficina del CBI-ICGES ubicadas en el Edificio Carl Johnson, en el horario ya establecido de lunes a viernes de 7:30 a.m. a 12:00 p.m. y de 1:00 p.m. a 3:00 p.m.

Como medidas de prevención y de bioseguridad, solo se permitirá el ingreso a las Oficinas del CBI-ICGES de una sola persona.

Esta disposición está sujeta a cambios si las autoridades de salud establecen nuevas medidas sanitarias producto de la Pandemia de COVID-19.

Atentamente,

idea